
Nivel Función Clave de centro de trabajoTurno(s) Municipio Región Dictamen
Zona 

económica
Observación Tipo de Vacancia

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0005C MATUTINO COCULA LAGUNAS PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0008Z MATUTINO MAGDALENA VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0024R MATUTINO CHIQUILISTLAN SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0026P MATUTINO ZAPOTLANEJO CENTRO 3 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0037V MATUTINO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
CENTRO 2 PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0079U MATUTINO PUERTO VALLARTA
COSTA-SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE III

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0089C MATUTINO HOSTOTIPAQUILLO VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0092Q MATUTINO
ATEMAJAC DE 

BRIZUELA
LAGUNAS PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0093P MATUTINO
TEOCUITATLAN DE 

CORONA
LAGUNAS PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0096M MATUTINO CUAUTLA SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0098K MATUTINO
LA MANZANILLA DE LA 

PAZ
SURESTE PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0099J MATUTINO MIXTLAN
COSTA-SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0109Z MATUTINO ATENGO SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0112N MATUTINO VILLA CORONA LAGUNAS PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0133Z MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0169O MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0181J MATUTINO MAGDALENA VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0183H MATUTINO SAN GABRIEL SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0185F MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0201G MATUTINO EL LIMON SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0009Z VESPERTINO TEQUILA VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

OFERTA INICIAL: NO SE GENERÓ VACANTE EN LA FUNCIÓN DIRECTOR DE 

EDUCACIÓN ESPECIAL, LOS ESPACIOS INICIALES OFERTADOS CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL.

PROCESO DE CAMBIOS DIRECTIVOS CICLO ESCOLAR 2019-2020

SOSTENIMIENTO ESTATAL
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EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0029M VESPERTINO TECOLOTLAN SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0031A VESPERTINO EL SALTO CENTRO 3 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0032Z VESPERTINO ACATLAN DE JUAREZ LAGUNAS PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0034Y VESPERTINO VILLA PURIFICACION COSTA SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0038U VESPERTINO HUEJUCAR NORTE PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0047B VESPERTINO
CONCEPCION DE 

BUENOS AIRES
SURESTE PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0065R VESPERTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0068O VESPERTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0074Z VESPERTINO CHAPALA SURESTE PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0077W VESPERTINO AMACUECA LAGUNAS PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14EML0078V VESPERTINO MASCOTA
COSTA-SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0122U VESPERTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0161W VESPERTINO PONCITLAN CIENEGA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0193O VESPERTINO TEQUILA VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN ESPECIAL DIRECTOR 14FUA0195M VESPERTINO EL GRULLO SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PREESCOLAR JEFE SECTOR 14FJZ5006O DISCONTINUO
SAN PEDRO 

TLAQUEPAQUE
CENTRO 3 PROCEDE II

OFERTA INICIAL: 01 ESPACIO CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE

COMPLEMENTARIA SUJETO A DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5005J DISCONTINUO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5028U DISCONTINUO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5031H DISCONTINUO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5039Z DISCONTINUO MAGDALENA VALLES PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5087J DISCONTINUO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

OFERTA INICIAL: NO SE GENERÓ VACANTE EN LA FUNCIÓN DIRECTOR DE 

EDUCACIÓN ESPECIAL, LOS ESPACIOS INICIALES OFERTADOS CUMPLEN 

CON LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL.

OFERTA INICIAL: 07 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.

COMPLEMENTARIA SUJETO A DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL
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EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5098P DISCONTINUO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PREESCOLAR SUPERVISOR 14FZP5107G DISCONTINUO
SAN PEDRO 

TLAQUEPAQUE
CENTRO 3 PROCEDE II

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0135N
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
CASIMIRO CASTILLO COSTA SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0140Z
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
CIHUATLAN COSTA SUR PROCEDE III

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0519S
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
LA HUERTA COSTA SUR PROCEDE III

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0152D
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
ZAPOTLAN EL GRANDE SUR PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0175O
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)

CONCEPCION DE 

BUENOS AIRES
SURESTE PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0222I
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
EL GRULLO SIERRA DE AMULA PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0480X
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
ETZATLAN VALLES PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0825Z
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
VALLE DE JUAREZ SURESTE PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0989J
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
UNION DE TULA SIERRA DE AMULA PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1003C
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
TIZAPAN EL ALTO SURESTE PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1330X
CONTINUO (JORNADA 

AMPLIADA)
ARANDAS ALTOS SUR PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0630N
CONTINUO (TIEMPO 

COMPLETO)
PIHUAMO SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0631M
CONTINUO (TIEMPO 

COMPLETO)
PIHUAMO SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0703P
CONTINUO (TIEMPO 

COMPLETO)

TAMAZULA DE 

GORDIANO
SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0118X MATUTINO AYUTLA SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0138K MATUTINO CIHUATLAN COSTA SUR PROCEDE III
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0153C MATUTINO ZAPOTLAN EL GRANDE SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1155H MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0643R MATUTINO VILLA PURIFICACION COSTA SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

OFERTA INICIAL: 07 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE

COMPLEMENTARIA SUJETO A DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

OFERTA INICIAL 61 CENTROS DE TRABAJO: 21 ESPACIOS CUMPLEN CON 

LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL; 40 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.
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EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0658T MATUTINO SAN MARCOS VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0694Y MATUTINO TALPA DE ALLENDE
COSTA-SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0869X MATUTINO
ZAPOTITLAN DE 

VADILLO
SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1009X MATUTINO JESUS MARIA ALTOS SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0074Q MATUTINO
ATEMAJAC DE 

BRIZUELA
LAGUNAS PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0116Z MATUTINO AYOTLAN CIENEGA PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0209O MATUTINO DEGOLLADO CIENEGA PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0257Y MATUTINO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0302U MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0333N MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0354Z MATUTINO
IXTLAHUACAN DE LOS 

MEMBRILLOS
CENTRO 3 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0421H MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0440W MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0545Q MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0646O MATUTINO
SAN PEDRO 

TLAQUEPAQUE
CENTRO 3 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0653Y MATUTINO
SAN JUAN DE LOS 

LAGOS
ALTOS NORTE PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0700S MATUTINO
TAMAZULA DE 

GORDIANO
SUR PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0701R MATUTINO
TAMAZULA DE 

GORDIANO
SUR PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0828X MATUTINO SAN GABRIEL SUR PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0929V MATUTINO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

OFERTA INICIAL 61 CENTROS DE TRABAJO: 21 ESPACIOS CUMPLEN CON 

LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL; 40 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.
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EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0960E MATUTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0997S MATUTINO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1157F MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1229I MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1384A MATUTINO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1436Q MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1595E MATUTINO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0031S VESPERTINO CIHUATLAN COSTA SUR PROCEDE III
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0219V VESPERTINO ETZATLAN VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0279J VESPERTINO CIHUATLAN COSTA SUR PROCEDE III
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0303T VESPERTINO AUTLAN DE NAVARRO SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0976F VESPERTINO CAÑADAS DE OBREGON ALTOS SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1465L VESPERTINO VILLA PURIFICACION COSTA SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0056A VESPERTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0075P VESPERTINO
ATEMAJAC DE 

BRIZUELA
LAGUNAS PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0427B VESPERTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0434L VESPERTINO PUERTO VALLARTA
COSTA-SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE III

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0526B VESPERTINO TONALA CENTRO 3 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0549M VESPERTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0552Z VESPERTINO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR0928W VESPERTINO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

OFERTA INICIAL 61 CENTROS DE TRABAJO: 21 ESPACIOS CUMPLEN CON 

LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL; 40 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.
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EDUCACIÓN PRIMARIA DIRECTOR 14EPR1609R VESPERTINO
TLAJOMULCO DE 

ZUÑIGA
CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5018D DISCONTINUO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5024O DISCONTINUO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5099E DISCONTINUO AYUTLA SIERRA DE AMULA PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5109V DISCONTINUO GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5063Q DISCONTINUO PUERTO VALLARTA
COSTA SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE III

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5154H DISCONTINUO PUERTO VALLARTA
COSTA SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE III

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5123O DISCONTINUO PUERTO VALLARTA
COSTA SIERRA 

OCCIDENTAL
PROCEDE III

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

EDUCACIÓN PRIMARIA SUPERVISOR 14FIZ5152J DISCONTINUO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0037F MATUTINO EL GRULLO SIERRA DE AMULA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EST0004G MATUTINO
UNION DE SAN 

ANTONIO
ALTOS NORTE PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EST0010R MATUTINO EL ARENAL VALLES PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EST0009B MATUTINO ATOYAC LAGUNAS PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0033J
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0334F
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0002Q
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0080U
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
TONALA CENTRO 3 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0128X
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0501M
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0513R
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
GUADALAJARA CENTRO 1 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA DIRECTOR 14EST0026S
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 

TEPATITLAN DE 

MORELOS
ALTOS SUR PROCEDE II

SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

OFERTA INICIAL: 08 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE

COMPLEMENTARIA SUJETO A DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

OFERTA INICIAL 08 CENTROS DE TRABAJO: 03 ESPACIOS CUMPLEN CON 

LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL. 05 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.

OFERTA INICIAL 04 CENTROS DE TRABAJO: 03 ESPACIOS CUMPLEN CON 

LOS CRITERIOS PARA LA FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON 

PRESUPUESTO, POR LO CUAL EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE 

PRESUPUESTAL. 01 ESPACIO CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE.
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SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0045O VESPERTINO PONCITLAN CIENEGA PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0060G VESPERTINO JOCOTEPEC SURESTE PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA DIRECTOR 14EES0532F VESPERTINO CAÑADAS DE OBREGON ALTOS SUR PROCEDE II
SIN PRESUPUESTO, CUMPLE 

CRITERIO

SECUNDARIA SUBDIRECTOR 14EES0511T  MATUTINO ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II
PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA SUBDIRECTOR 14EST0025T
 MATUTINO Y 

VESPERTINO 
ZAPOPAN CENTRO 2 PROCEDE II

PRESUPUESTO DISPONIBLE 

VACANTE

SECUNDARIA SUPERVISOR 14FIS5026C DISCONTINUO ARANDAS ALTOS SUR PROCEDE II
OFERTA INICIAL: 01 ESPACIO CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE

COMPLEMENTARIA SUJETO A DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

PRESUPUESTO TURNO 1 

DISPONIBLE VACANTE

OFERTA INICIAL: 02 ESPACIOS CON PRESUPUESTO DISPONIBLE VACANTE

OFERTA INICIAL: 03 ESPACIOS CUMPLEN CON LOS CRITERIOS PARA LA 

FUNCIÓN DIRECTIVA Y NO CUENTAN CON PRESUPUESTO, POR LO CUAL 

EL CAMBIO SERÁ CON SU PROPIA CLAVE PRESUPUESTAL.
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